
17,00% 

16,00% 

16,50%

16,50%

4,00% 

3,20% 

3,90%

3,10%

3,00% 

2,40% 

2,90% 

2,30% 

16,00% 

15,00% 

13,00% 

12,00% 

15,50%

14,50%

3,00% 

2,40% 

0,01% 

0,01% 

2,90%

2,30%

2,00% 

1,60% 

1,90% 

1,50% 

СТРОКОВИЙ ДЕПОЗИТ

(без можливості дострокового повернення вкладу)

СТРОКОВИЙ ДЕПОЗИТ

(з можливості дострокового повернення вкладу)*

Умови виплати 

процентів

Умови виплати 

процентів

Строк розміщення депозиту

Строк розміщення депозиту

7 дн.

7 дн.

8 - 20 дн.

8 - 20 дн.

21 - 30 дн.

21 - 30 дн.

31 - 91дн. 

31 - 91дн. 

92 - 182дн.

92 - 182дн.

183 - 273дн.

183 - 273дн.

274 - 364дн.

274 - 364дн.

365 - 547дн.

365 - 547дн.

від 548дн.

від 548дн.

до 1 міс. 

до 1 міс. 

до 3 міс.

до 3 міс.

до 6 міс.

до 6 міс.

до 9 міс.

до 9 міс.

до 1 року

до 1 року

від 1 року

до 18 міс.

від 1 року

до 18 міс.

від 18 міс.

від 18 міс.

Згідно
окремого
рішення
КУАП

Згідно
окремого
рішення
КУАП

Згідно
окремого
рішення
КУАП

Згідно
окремого
рішення
КУАП

Згідно
окремого
рішення
КУАП

Згідно
окремого
рішення
КУАП

Виплата % в кінці строку

Виплата % в кінці строку

-

-

-

-

-

-

17,50% 

16,50% 

17,00%

16,00%

Виплата % щомісячно

Виплата % щомісячно

Виплата % в кінці строку

Виплата % в кінці строку

-

-

-

-

-

-

5,00% 

4,00% 

4,90%

3,90%

Виплата % щомісячно

Виплата % щомісячно

UAH

UAH

USD

USD

Виплата % в кінці строку

Виплата % в кінці строку

-

-

-

-

-

-

- - -

- - -

3,00% 

2,40% 

2,90% 

2,30% 

Виплата % щомісячно

Виплата % щомісячно

EUR

EUR

* Штрафна ставка дорівнює 10% від діючої процентної ставки за траншем, який повертається достроково, у разі передбаченої 

можливості дострокового повернення цього траншу.

відкрити депозит

16,50% 

15,50% 

14,00% 

13,00% 

16,00%

15,00%

3,80% 

3,00% 

0,01% 

0,01% 

3,70%

2,90%

3,00% 

2,40% 

2,90% 

2,30% 

15,00%

14,00%

12,00%

11,00%

14,50%

13,50%

1,00% 

0,80% 

0,01%

0,01%

0,90%

0,70%

0,50% 

0,40% 

0,40% 

0,30% 
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